AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(24) CLUB CAR
1 1:22.123 +6.764  19:17:45.185
2 1:17.034 +1.675  19:19:02.219
3 1:16.741 +1.382  19:20:18.960
4 1:17.089 +1.730  19:21:36.049
5 1:16.064 +0.705 19:22:52.113
6 1:15.952 +0.593  19:24:08.065
7 1:15.545 +0.186  19:25:23.610
8 1:15.787 +0.428  19:26:39.397
9 1:15.531 +0.172  19:27:54.928
10 1:16.022 +0.663  19:29:10.950
1 1:15.359 19:30:26.309
12 1:15.716 +0.357  19:31:42.025
13 1:15.485 +0.126  19:32:57.510
14 1:15.783 +0.424  19:34:13.293
15 1:15.578 +0.219  19:35:28.871
16 1:15.799 +0.440 19:36:44.670
17 1:15.928 +0.569  19:38:00.598
18 1:15.841 +0.482  19:39:16.439
19 1:15.775 +0.416 19:40:32.214
20 1:15.601 +0.242  19:41:47.815
21 1:15.569 +0.210  19:43:03.384
22 1:15.670 +0.311 19:44:19.054
23 1:15.603 +0.244  19:45:34.657
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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